
2022 年 11 月 2 日 

株 主 各 位 

会 社 名   株式会社フォーバル 

     代表者名   代表取締役社長 中島 將典 

（コード番号：８２７５ 東証プライム） 

     問合せ先   常務取締役 加藤 康二 

     電   話   ０３－３４９８－１５４１ 

 

 

株主優待発送日に関するお知らせ 

 

 

当社は、この度、株主の皆様のご厚情に感謝の意を込めて、株主様ご優待として、株式会社 NTT

カードソリューションが発行する電子マネーギフト「EJOICA（イージョイカ）セレクトギフト（カ

ードタイプ）」を贈呈させていただくこととしておりましたが、株主優待発送日について下記のとお

り確定いたしましたので、お知らせいたします。 

今後も末永く当社へのご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

１．EJOICA セレクトギフトの発送日 

2022 年 11 月 7 日 

 

２．EJOICA セレクトギフトの有効期間 

2023 年 11 月 3 日 23：59 まで 

 

※EJOICA セレクトギフトには有効期限がありますので、お早めに電子マネーやポイント等に登録

（交換）いただけますようお願い申し上げます。 

 

「EJOICA（イージョイカ）セレクトギフト（カードタイプ）」券面 

 

以上 


